附件二：法定代表人授权书（格式）
法定代表人授权书
致：湖北国贸农产品有限公司
本授权书声明：注册于 [授权方公司注册地址] 的 [投标方公司名称] 的法定代表人 [法定代表人姓名] 在此授权 [被授权人姓名] （身份证号码：[被授权人身份证号] ）为我方的合法代理人，就贵方项目编号为NCPRFP-2025-001的采购项目，以我方的名义处理一切与之有关的事宜，包括但不限于：提交投标文件、进行谈判、签署合同和执行一切与此相关的决定。
本授权书于 [授权开始日期] 生效，有效期至 [授权结束日期] 。特此声明。

投标单位（盖章）：
法定代表人签字：
日期： 年 月 日
[bookmark: _GoBack]